PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2019

Resultado da Análise dos Recursos em 19/02/2020

________________________________________________________________________________

1

A Concepção Consultoria Técnica Especializada LTDA-EPP, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, o resultado da análise dos recursos interpostos ao Resultado Final referente ao EDITAL 001/2019 do
Concurso Público.

Recursos Improcedentes

Inscrição Código Justificativa Procedimento

0144000113 104

Candidata não atendeu ao exigido no edital 01/2019 subitem 10.6. Não
apresentou diploma ou certificado com carga horária mínima de 360h,
concluído e chancelado por instituição de ensino reconhecida pelo
Ministério de Educação (MEC).

Situação mantida.